РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОРОВИНСКИЙ сельсовет
( 3 СОЗЫВ)

            РЕШЕНИЕ

          21.10.2015 года № 06
«Об избрании главы  муниципального

образования Коровинский сельсовет

Бугурусланского района

Оренбургской области»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района, руководствуясь порядком избрания главы муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района Советом депутатов муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденным решением Совета депутатов от 25.09.2015г. № 4  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Полякова Геннадия Александровича главой муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области по результатам тайного голосования.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах в населенных пунктах сельсовета.

Заместитель председателя Совета депутатов

А. И. Баняев
Разослано: в дело, администрацию сельсовета, администрацию района